
X-Lift ApS

CVR-nr.: 37609617

Vestermarksvej 7
6600 Vejen

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2025

Hanne Højsager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden X-Lift ApS
Vestermarksvej 7
6600 Vejen

CVR-nr.: 37609617
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af nye- og brugte truck, udlejning af truck, servicering af truck samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01. oktober 2023 til 30. september 2024 udviser et resultat på kr. -212.062 mod kr. 66.651 for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023. Balancen viser en egenkapital på kr. 982.785 pr. 30. september 2024.

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende. Der forventes for indeværende år et positivt driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		538.556	950.907
Personaleomkostninger		-660.720	-706.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.015	-125.649
Resultat af ordinær primær drift		-226.179	118.734
Andre finansielle indtægter		5.101	-1.222
Øvrige finansielle omkostninger		-49.836	-33.271
Ordinært resultat før skat		-270.914	84.241
Skat af årets resultat	1	58.852	-17.590
Årets resultat		-212.062	66.651
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-212.062	66.651
I alt		-212.062	66.651

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.933	136.280
Indretning af lejede lokaler		342.079	400.747
Materielle anlægsaktiver i alt	2	433.012	537.027
Anlægsaktiver i alt		433.012	537.027
Fremstillede varer og handelsvarer		3.659.818	3.790.258
Varebeholdninger i alt		3.659.818	3.790.258
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344.073	157.382
Igangværende arbejder for fremmed regning		750.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.906
Tilgodehavende skat		69.181	0
Andre tilgodehavender		556	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.549
Tilgodehavender i alt		1.163.810	189.837
Likvide beholdninger		1.547	70.580
Omsætningsaktiver i alt		4.825.175	4.050.675
AKTIVER I ALT		5.258.187	4.587.702

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		932.785	1.144.847
Egenkapital i alt		982.785	1.194.847
Hensættelse til udskudt skat		48.394	38.065
Hensatte forpligtelser i alt		48.394	38.065
Gæld til banker		493.503	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.476.155	2.529.529
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.170.916	718.296
Skyldig selskabsskat		0	7.810
Skyldig moms og afgifter		30.501	14.455
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.933	84.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.227.008	3.354.790
Gældsforpligtelser i alt		4.227.008	3.354.790
PASSIVER I ALT		5.258.187	4.587.702

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.144.847	1.194.847
Årets resultat		-212.062	-212.062
Egenkapital, ultimo	50.000	932.785	982.785

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	-69.181	7.810
Ændring af udskudt skat	10.329	9.780
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-58.852	17.590

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	939.750	703.133
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	939.750	703.133
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-803.470	-302.386
Årets afskrivning	0	-45347	-58.668
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-848,817	-361.054
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	90.933	342.079

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventu elle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	2